[bookmark: _GoBack]关于举行中国石油大学胜利学院
2016年教职工羽毛球混合团体暨双打比赛的通知

各基层工会：
为丰富教职工文化生活，提高教职工身体素质，增强教职工的集体凝聚力，充分展示我院教职工朝气蓬勃、团结奋进的精神风貌，决定举行2016年教职工羽毛球混合团体暨男子、女子双打比赛。现将有关事项通知如下：
一、比赛时间、地点
（一）时间：2016年11月14日―25日，下午4：30（其中，11月19日周六下午3：00比赛，11月20日周日休息）
（二）地点：师专校区体育馆
二、竞赛规则
混合团体比赛双方进行男、女单打、双打和混合双打共5场比赛，采用5场3胜制。顺序为：第一场 男子单打，第二场 女子单打，第三场 男子双打，第四场 女子双打，第五场混双（一男一女）。
双打比赛分男子双打、女子双打比赛。
比赛记分采用21分制，每场比赛采用3局2胜制，每球得分制。当双方均为 20 分时，领先对方2分的一方赢得该局比赛，当双方均为29分时，先取得30分的一方赢得该局比赛，一局比赛的获胜方在下一局率先发球。在决胜局中，当领先的一方达到11分时，双方交换场地。
三、参加单位
各基层工会
四、参加办法
教职工身体健康，有一定运动基础者，以基层工会为单位报名参加混合团体比赛，每个基层工会限报1个代表队，运动员限报10人（男女运动员各限报5人），男、女运动员最多可兼报1项。双打比赛参加人员按照基层工会组合，报名人数不限。
参加混合团体比赛和双打比赛人员不得兼报。
五、竞赛办法
混合团体比赛抽签分2组（设种子队）进行单循环比赛，取小组前2名进行交叉赛，胜者争夺1、2名，负者争夺3、4名；其余代表队小组同名次比赛。
双打比赛分男子和女子双打比赛，根据报名人数采用分组单循环赛，取小组前2名进入决赛进行单循环比赛（小组成绩带入决赛），按照积分排定名次，积分相同时获胜者名次列前。
六、奖励办法
混合团体比赛设一等奖，二等奖，三等奖。
双打比赛设一等奖，二等奖，三等奖和纪念奖。
七、报名日期
各基层工会于2016年11月8日之前，将混合团体比赛代表队名单和双打比赛人员名单报机械与控制工程学院工会崔巍处，代表队报名单见附表。2016年11月8日下午4：30分在机械与控制工程学院石大校区三教二楼教师休息室进行分组抽签。到时不到者由承办单位代抽。
八、主办与承办单位
主办单位：中国石油大学胜利学院工会
承办单位：机械与控制工程学院工会
九、未尽事宜，另行通知。

中国石油大学胜利学院工会
2016年10月31日

              工会代表队报名单

	混合团体
比赛
	运动员名单
	备注

	男

	女

	合计

	双打比赛
	运动员名单
	备注

	男

	女

	合计

                                          单位盖章
                                          年  月  日